

CNPJ: 95.996.187/0001-31
RUA CORONEL VITORIO, 966
C.E.P.: 89675-000 - Vargem Bonita - SC

Processo Administrativo: 7/2019
Processo de Licitação: 7/2019
Data do Processo: 11/02/2019

Folha: 1/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeita Municipal Em Exercício, MELANIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 7/2019
- b) Licitação Nr.: 4/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 06/03/2019
- e) Objeto da Licitação: Aquisição de MATERIAL DE EXPEDIENTE para uso geral nas Unidades da Administração Pública de Vargem Bonita - SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

COR E ARTE COMERCIO DE DISTRIBUIDORA LTDA (9093)

4	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO - Marca: RENDICOLA	UN	800,00	0,0000	0,48	384,00
5	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL - ESCRITA VERMELHA - NÃO RETRÁTIL - TAMANHO MÉDIO - COMPOSTA DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 145 MM, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO 0,8MM, CARGA APROXIMADA DE 0,39 GRAMOS DE TINTA POR CANETA, FIXAÇÃO TRASEIRA COM SISTEMA DE PRESSÃO E NÃO COM ROSCA, TAMP A ANTIASFIXIANTE - EMBALAGEM CONTENDO 50 UN. - Marca: COMPACTOR	CX	5,00	0,0000	21,50	107,50

Vargem Bonita, 6 de Março de 2019.

MELANIA ROMAN MENEGHINI - Prefeita Municipal

CNPJ: 95.996.187/0001-31
RUA CORONEL VITORIO, 966
C.E.P.: 89675-000 - Vargem Bonita - SC

Processo Administrativo: 7/2019
Processo de Licitação: 7/2019
Data do Processo: 11/02/2019

Folha: 2/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COR E ARTE COMERCIO DE DISTRIBUIDORA LTDA (9093)

6	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL - ESCRITA AZUL - NÃO RETRÁTIL - TAMANHO MÉDIO - COMPOSTA DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 145 MM, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO 0,8MM, CARGA APROXIMADA DE 0,39 GRAMOS DE TINTA POR CANETA, FIXAÇÃO TRASEIRA COM SISTEMA DE PRESSÃO E NÃO COM ROSCA, TAMPAS ANTIFIXIANTES - EMBALAGEM CONTENDO 50 UN. - Marca: COMPACTOR	CX	25,00	0,0000	21,50	537,50
8	CARTOLINA 50 X 66 CM - 150 G/M ² - DIVERSAS CORES. - Marca: ALCARD	UN	1.000,00	0,0000	0,36	360,00
13	COLA ALTO RELEVO 3D COLORIDA, COM BICO DOSADOR, ROSQUEADO PARA FÁCIL REABASTECIMENTO E ECONÔMICO, E TAMPO RESQUEADO QUE IMPEDE O RESSECAMENTO DA COLA NO BICO DOSADOR - TUBO, MÍNIMO DE 35 ML - CORES A ESCOLHER. - Marca: ACRILEX	UN	350,00	0,0000	2,30	805,00
16	COLA PARA EVA - COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, SOLÚVEL EM ÁGUA E SECAGEM RÁPIDA - TUBO DE 90 GR. - Marca: PIRATININGA	UN	60,00	0,0000	2,05	123,00
17	COLA PARA ISOPOR - COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA - TUBO DE 90 GR. - Marca: PIRATININGA	UN	60,00	0,0000	2,40	144,00
18	CORRETIVO LÍQUIDO ATÓXICO, TUBO COMO O MÍNIMO DE 18 ML. - Marca: MAXI FRAMA	UN	50,00	0,0000	0,82	41,00
19	ESPETO PALITO PARA CHURRASCO - 25 CM CADA - PACOTE COM 100 UN. - Marca: GABOARDI	PCT	200,00	0,0000	2,43	486,00
33	LIXA - SIMILAR A 3 MM. - Marca: TATU	UN	50,00	0,0000	1,32	66,00
38	MASSA DE MODELAR - A BASE DE ÁGUA - GLÚTEN, CLORETO DE SÓDIO, PROPILPARABENA, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS - DIVERSAS CORES - POTE COM MÍNIMO DE 180 GR. - Marca: ACRILEX	POTE	800,00	0,0000	2,40	1.920,00
42	PAPEL CARTÃO FOSCO - MEDIDAS DE 50 X 70 X, 250 GR/M ² - 2 LADOS COLORIDOS - DIVERSAS CORES. - Marca: RST	UN	900,00	0,0000	0,65	585,00
43	PAPEL CREPON - ESPESSURA 0,48 X X2,00 M - DIVERSAS CORES. - Marca: RST	UN	800,00	0,0000	0,65	520,00
45	PAPEL DUPLEX FOSCO 50 X 70 - 01 LADO COLORIDO - DIVERSAS CORES. - Marca: RST	UN	800,00	0,0000	0,55	440,00
46	PAPEL LAMINADO - TAMANHO DE 49 X 59 CM - DIVERSAS CORES. - Marca: RST	UN	800,00	0,0000	0,65	520,00

Vargem Bonita, 6 de Março de 2019.

MELANIA ROMAN MENEZES - Prefeita Municipal

CNPJ: 95.996.187/0001-31
RUA CORONEL VITORIO, 966
C.E.P.: 89675-000 - Vargem Bonita - SC

Processo Administrativo: 7/2019
Processo de Licitação: 7/2019
Data do Processo: 11/02/2019

Folha: 3/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COR E ARTE COMERCIO DE DISTRIBUIDORA LTDA (9093)

62	TECIDO TNT - GRAMATURA 40 GR - ROLO DE 1,40 X 50 M - CORES DIVERSAS. - Marca: NON WOVEN	ROLO	150,00	0,0000	37,50	5.625,00
64	TINTA DE TECIDO À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA, PRONTO PARA USO, RESISTENTE A LAVAGENS - VÁRIAS CORES, - EMBALAGEM CONTENDO 250 ML. - Marca: GATO PRETO	UN	500,00	0,0000	7,49	3.745,00
66	PASTA NEW LINE COM ELÁSTICO 40 MM, FUMÉ - Marca: ALAPLAST	UN	150,00	0,0000	2,10	315,00
67	PASTA NEW LINE COM ELÁSTICO 40 MM, TRANSPARENTE - Marca: ALAPLAST	UN	150,00	0,0000	2,10	315,00
71	ALFINETE Nº 29, CAIXA COM 50 GRAMAS - Marca: CIRCULO	CX	50,00	0,0000	3,40	170,00
73	GRAMPEADOR DE MESA, TAMANHO MÉDIO, EM ESTRUTURA METÁLICA, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA, ABABAMENTOS EM PLÁSTICO NA COR CHUMBO, BASE EMBORRACHADA ANTI-DESLIZAMENTO, DURÁVEL, PARA ALFINETAR E GRAMPEAR GRAMPOS 26/6 E 24/6, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS (GRAMPO ABERTO) E 25 FOLHAS (GRAMPS FECHADOS). - Marca: CIS	UN	50,00	0,0000	18,00	900,00
79	PAPEL CAMURÇA - Marca: RST	UN	200,00	0,0000	0,58	116,00
82	FIBRA, Pacote com 01 kg - Marca: SANTA FE	PCT	100,00	0,0000	19,99	1.999,00
86	PAPEL DE PRESENTE - 60 CM COM NO MÍNIMO 4KG - COR E ESTAMPA A ESCOLHER - ROLO. - Marca: SAO JOAO	ROLO	5,00	0,0000	30,50	152,50
90	PAPEL MICRO ONDULADO - Marca: RS	UN	200,00	0,0000	1,60	320,00
Total do Fornecedor:						20.696,50

LA INFORMATICA LTDA (10555)

3	BASTÃO COLA QUENTE FINO - Marca: RENDICOLLA	UN	800,00	0,0000	0,24	192,00
9	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 6.0 - CAIXA COM 500GR. - Marca: XR	CX	30,00	0,0000	5,99	179,70
10	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 8.0 - CAIXA COM 500GR. - Marca: XR	CX	30,00	0,0000	5,99	179,70
11	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 2.0 - CAIXA COM 500GR. - Marca: XR	CX	30,00	0,0000	5,99	179,70

Vargem Bonita, 6 de Março de 2019.

MELANIA ROMAN MENEGHINI - Prefeita Municipal

CNPJ: 95.996.187/0001-31
RUA CORONEL VITORIO, 966
C.E.P.: 89675-000 - Vargem Bonita - SC

Processo Administrativo: 7/2019
Processo de Licitação: 7/2019
Data do Processo: 11/02/2019

Folha: 4/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LA INFORMATICA LTDA (10555)

12	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 4.0 - CAIXA COM 500GR. - Marca: XR	CX	30,00	0,0000	5,99	179,70
21	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 40M. - Marca: BRW	UN	300,00	0,0000	0,74	222,00
23	FITA TRANSPARENTE P/ EMBALAGEM TAMANHO APROXIMADO 48 MM X 50 M - FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO, COBERTO COM ADESIVO BORRACHA NATURAL E RESINAS SINTÉTICAS. - Marca: ADERE	ROLO	300,00	0,0000	2,00	600,00
27	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR MEDIDA 26/6, CAIXA C/ 5000. - Marca: MASTER	CX	120,00	0,0000	2,24	268,80
30	LÁPIS PRETO Nº 02 - EM MADEIRA, REDONDO, NÃO TÓXICO, COM GRAFITE RESISTENTE E DE FÁCIL DESLIZAMENTO SOBRE O PAPEL, COM PONTA INICIADA, CORPO COM ESCRITA MACIA, EXCELENTE APAGABILIDADE, FÁCIL DE APONTAR, IMPRESSÃO NO CORPO CONTENDO FABRICANTE DO PRODUTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 17,5 CM DE COMPRIMENTO, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. - Marca: MASTER	UN	400,00	0,0000	0,16	64,00
51	PASTA SUSPensa MARMORIZADA E PLASTIFICADA EM CARTÃO KRAFT 200 GR/M2, NA COR MARROM, COM PONTEIRA PLÁSTICA, VISOR ETIQUETA E GRAMPO TRILHO DE META - CAIXA CONTENDO 50 UN. - Marca: FRAMA	CX	30,00	0,0000	60,70	1.821,00
52	PINCEL ATÔMICO - COR AZUL - PONTA GROSSA - ESPESSURA DA ESCRITA: 2,0 X 4,5 X 8,0 MM - FORMATO ANATÔMICO CILÍNDRICO OU CÔNICO - EM PLÁSTICO RIGIDO - TAMPA REMOVÍVEL - PONTA DE FELTRO, DURA E RESISTENTE DE FORMATO RETANGULAR CHANFRADA. MARCA REFERÊNCIA: PILOT. - Marca: LYKE	UN	50,00	0,0000	1,95	97,50
53	PINCEL ATÔMICO - COR PRETA - PONTA GROSSA - ESPESSURA DA ESCRITA: 2,0 X 4,5 X 8,0 MM - FORMATO ANATÔMICO CILÍNDRICO OU CÔNICO - EM PLÁSTICO RIGIDO - TAMPA REMOVÍVEL - PONTA DE FELTRO, DURA E RESISTENTE DE FORMATO RETANGULAR CHANFRADA. MARCA REFERÊNCIA: PILOT. - Marca: LYKE	UN	50,00	0,0000	1,95	97,50
54	PINCEL ATÔMICO - COR VERDE - PONTA GROSSA - ESPESSURA DA ESCRITA: 2,0 X 4,5 X 8,0 MM - FORMATO ANATÔMICO CILÍNDRICO OU CÔNICO - EM PLÁSTICO RIGIDO - TAMPA REMOVÍVEL - PONTA DE FELTRO, DURA E RESISTENTE DE FORMATO RETANGULAR CHANFRADA. MARCA REFERÊNCIA: PILOT. - Marca: LYKE	UN	50,00	0,0000	1,95	97,50

Vargem Bonita, 6 de Março de 2019.

MELANIA ROMAN MENEGHINI - Prefeita Municipal

CNPJ: 95.996.187/0001-31
RUA CORONEL VITORIO, 966
C.E.P.: 89675-000 - Vargem Bonita - SC

Processo Administrativo: 7/2019
Processo de Licitação: 7/2019
Data do Processo: 11/02/2019

Folha: 5/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LA INFORMATICA LTDA (10555)

55	PINCEL ATÔMICO - COR VERMELHA - PONTA GROSSA - ESPESSURA DA ESCRITA: 2,0 X 4,5 X 8,0 MM - FORMATO ANATÔMICO CILÍNDRICO OU CÔNICO - EM PLÁSTICO RIGIDO - TAMPA REMOVÍVEL - PONTA DE FELTRO, DURA E RESISTENTE DE FORMATO RETANGULAR CHANFRADA. MARCA REFERÊNCIA: PILOT. - Marca: LYKE	UN	50,00	0,0000	1,95	97,50
60	PINCEL MARCA TEXTO - CORES FLUORESCENTES - TRAÇO 2,5 MM - FILTRO POLIÉSTER, CAIXA COM 12 UNIDADES - Marca: MASTER	CX	100,00	0,0000	9,12	912,00
63	TESOURA ESCOLAR - PONTA ARREDONDADA, LÂMINA EM AÇO INOX COM 1,2 MM (COM INSCRIÇÃO NA LAMINA), CABO PLÁSTICO RESISTENTE EM POLIPROPILENO, JUNÇÃO DAS LÂMINAS DE REBITE MACIÇO DE ALUMÍNIO, COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA APROXIMADAMENTE 13 CM. - Marca: MASTER	UN	400,00	0,0000	1,65	660,00
74	PEN DRIVE 16 GB - Marca: MULTILASER	UN	50,00	0,0000	17,40	870,00
75	CD ROOM (VIRGEM) - Marca: MULTILASER	UN	100,00	0,0000	0,58	58,00
81	FELTRO (Tecido) - Marca: SANTAFE	M	130,00	0,0000	10,10	1.313,00
Total do Fornecedor:						8.089,60

MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA ME (10723)

1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - EM PLÁSTICO REFORÇADO - COM BASE DE FELTRO MACIO E RESISTENTE - MEDIDA APROXIMADA: 15 X 6 CM - REFIL SUBSTITUÍVEL. - Marca: MASTERPRINT	UN	35,00	0,0000	7,90	276,50
2	BALÃO COLORIDO Nº 7.0 - PACOTE CONTENDO 50 UN DE 1 COR LISA - CORES DIVERSAS. - Marca: HAPPYDAY	PCT	250,00	0,0000	4,40	1.100,00
7	CANETA PARA RETRO PROJETOR - PONTA DE FELTRO - ESPESSURA DA PONTA: MÉDIA - RESISTENTE A ÁGUA - IDEAL PARA - TRANSPARÊNCIAS, PLÁSTICO, VIDROS, METAL, MADEIRA - EMBALAGEM: CONTENDO 6 UNIDADES. - Marca: BRW	CX	20,00	0,0000	9,20	184,00
15	COLA GLITER - (GEL COM GLITER) - COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA, CONSERVANTE BENZOATIL E GLITER - MÍNIMO DE 35 GR - CORES DIVERSAS. - Marca: PIRATININGA	UN	400,00	0,0000	1,85	740,00
20	FITA ADESIVA GOMADA- LISA MARROM, PAPEL CREPADOKRAFT LISO, BOA ADERÊNCIA, MÍNIMO 25 MM X 50M. - Marca: ADELBRAS	UN	300,00	0,0000	8,00	2.400,00

Vargem Bonita, 6 de Março de 2019.

MELANIA ROMAN MENEHINI - Prefeita Municipal

CNPJ: 95.996.187/0001-31
RUA CORONEL VITORIO, 966
C.E.P.: 89675-000 - Vargem Bonita - SC

Processo Administrativo: 7/2019
Processo de Licitação: 7/2019
Data do Processo: 11/02/2019

Folha: 6/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA ME (10723)

22	FITA CREPE 24 X 50M. - Marca: ADELBRAS	UN	300,00	0,0000	3,20	960,00
24	FOLHA DE EVA - MATERIAL ATÓXICO - LAVÁVEL - DURÁVEL - DIMENSÃO DE 40 X 60 CM - CORES DIVERSAS. - Marca: DUBFLEX	UN	3.000,00	0,0000	0,87	2.610,00
25	GIZ DE CERA 12 CORES - FABRICADO COM CERA DE ALTA QUALIDADE, PERFEITA COBERTURA, COM NO MÍNIMO 112G, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 107 MM (C) x 12 MM ESPESSURA, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 UNIDADES. - Marca: PIRATININGA	CX	180,00	0,0000	1,90	342,00
26	GIZ DE CERA FORMATO JUMBO 12 CORES, MÍNIMO DE 315 GRAMAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 74 MM (C) x 25 MM ESPESSURA, FABRICADO COM CERA DE ALTA QUALIDADE, PERFEITA COBERTURA, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. - Marca: ACRILEX	CX	180,00	0,0000	8,00	1.440,00
28	GRAMPO P/ GRAMPEADOR TAMANHO 106/8 - ESPESSURA DE 8 MM/11,3 MM (COROA) - EMBALAGEM COM 5000 UN. - Marca: BRW	CX	15,00	0,0000	6,90	103,50
29	LÁPIS DE COR TRIANGULAR FORMATO JUMBO - CERA E MADEIRA, IDEAL PARA MÃOZINHAS PEQUENAS, CORES VIVAS QUE FACILITAM O APRENDIZADO. LÁPIS COM DIÂMETRO MAIOR, IDEAL PARA USO ESCOLAR, COMPRIMENTO 3/4 QUE FACILITA O USO, MINA MACIA, MAIS GROSSA E RESISTENTE, TRAÇO ESCURO E EXCELENTE APAGABILIDADE, FORMATO TRIANGULAR, PIGMENTOS COM ALTA CONCENTRAÇÃO, CORES VIVAS E INTENSAS COM EXCELENTE DEPOSIÇÃO, CORES TRADICIONAIS. EMBALAGEM: ESTOJO COM 12 UN. - Marca: LEOELEO	CX	100,00	0,0000	5,90	590,00
32	LIVRO PONTO - CAPA PAPELÃO 1040G/M² REVESTIDO EM PAPEL OFF-SET 120G/M², FOLHAS INTERNAS: PAPEL APERGAMINHADO 63G/M² FORMATO 153X216MM, 100 FLS. - Marca: SD	UN	5,00	0,0000	9,00	45,00
39	PALITO DE PICOLÉ - COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS - EMBALAGEM CONTENDO 100 UN. - Marca: TOP	PCT	200,00	0,0000	1,65	330,00
40	PAPEL AUTOADESIVO COLORIDO E MOTIVOS INFANTIS - ROLO DE 45 CM X 25 M. - Marca: LEOELEO	ROLO	30,00	0,0000	75,70	2.271,00
41	PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE - ROLO DE 45 CM X 25 M. - Marca: LEOELEO	ROLO	50,00	0,0000	37,50	1.875,00
48	PAPEL SEDA - FORMATO 50X70CM - DIVERSAS CORES. - Marca: VMP	UN	350,00	0,0000	0,17	59,50

Vargem Bonita, 6 de Março de 2019.

MELANIA ROMAN MENEGHINI - Prefeita Municipal

CNPJ: 95.996.187/0001-31
RUA CORONEL VITORIO, 966
C.E.P.: 89675-000 - Vargem Bonita - SC

Processo Administrativo: 7/2019
Processo de Licitação: 7/2019
Data do Processo: 11/02/2019

Folha: 7/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA ME (10723)

56	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 08, CABO LONGO. - Marca: LEOELEO	UN	100,00	0,0000	1,19	119,00
57	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10, CABO LONGO. - Marca: LEOELEO	UN	100,00	0,0000	1,25	125,00
58	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14, CABO LONGO. - Marca: LEOELO	UN	100,00	0,0000	1,35	135,00
59	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16, CABO LONGO. - Marca: LEOELO	UN	100,00	0,0000	1,75	175,00
61	PINCEL PARA PINTURA CHATO - CABO LONGO - Nº12 - Marca: LEOELEO	UN	100,00	0,0000	1,34	134,00
72	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UNIDADES - Marca: BRW	CX	50,00	0,0000	1,45	72,50
76	ADESIVO INSTANTÂNEO, TIPO TEK BOND, 20ML - Marca: BRW	UN	100,00	0,0000	4,00	400,00
87	BALÃO COLORIDO Nº 9.0 - PACOTE CONTENDO 50 UNID. DE UMA COR LISA - Marca: HAPPYDAY	PCT	300,00	0,0000	7,40	2.220,00
89	JUTA - Marca: ARAMEX	M	100,00	0,0000	4,00	400,00
91	ELASTEX - Marca: CORRENTE	ROLO	200,00	0,0000	0,80	160,00
Total do Fornecedor:						19.267,00

OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME (9222)

14	COLA BRANCA NÃO TÓXICA A BASE DE ÁGUA E ACETATO DE POLVINILA, EMABALGAEM DE 1 LT COM BICO DOSADOR. - Marca: PIRATININGA	L	180,00	0,0000	6,05	1.089,00
31	LIVRO ATA - CAPA PRETA COM 100 FOLHAS NUMERADAS. - Marca: SÃO DOMINGOS	UN	30,00	0,0000	7,95	238,50
34	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL - COM CORPO E TAMPA EM POLIPROPILENO - COM TUBO DE CARREGAR - TAMANHO MÍNIMO 13 CM - SECAGEM RÁPIDA - TINTA INODORA - PONTA MÉDIA REDONDA DE APROXIMADAMENTE 2 MM - ESCRITA MACIA QUE DESLIZA NO QUADRO - RESISTENTE A QUEDAS. MARCA DE REFERÊNCIA: PILOT WBM - 7. - Marca: COMPACTOR	UN	150,00	0,0000	4,55	682,50

Vargem Bonita, 6 de Março de 2019.

MELANIA ROMAN MENEHINI - Prefeita Municipal

CNPJ: 95.996.187/0001-31
RUA CORONEL VITORIO, 966
C.E.P.: 89675-000 - Vargem Bonita - SC

Processo Administrativo: 7/2019
Processo de Licitação: 7/2019
Data do Processo: 11/02/2019

Folha: 8/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME (9222)

35	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO - COM CORPO E TAMPAS EM POLIPROPILENO - COM TUBO DE CARREGAR - TAMANHO MÍNIMO 13 CM - SECAGEM RÁPIDA - TINTA INODORA - PONTA MÉDIA REDONDA DE APROXIMADAMENTE 2 MM - ESCRITA MACIA QUE DESLIZA NO QUADRO - RESISTENTE A QUEDAS - MARCA DE REFERÊNCIA: PILOT WBM - 7. - Marca: COMPACTOR	UN	150,00	0,0000	4,55	682,50
36	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR VERDE - COM CORPO E TAMPAS EM POLIPROPILENO - COM TUBO DE CARREGAR - TAMANHO MÍNIMO 13 CM - SECAGEM RÁPIDA - TINTA INODORA - PONTA MÉDIA REDONDA DE APROXIMADAMENTE 2 MM - ESCRITA MACIA QUE DESLIZA NO QUADRO - RESISTENTE A QUEDA. - Marca: COMPACTOR	UN	150,00	0,0000	4,55	682,50
37	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHO - COM CORPO E TAMPAS EM POLIPROPILENO - COM TUBO DE CARREGAR - TAMANHO MÍNIMO 13 CM - SECAGEM RÁPIDA - TINTA INODORA - PONTA MÉDIA REDONDA DE APROXIMADAMENTE 2 MM - ESCRITA MACIA QUE DESLIZA NO QUADRO - RESISTENTE A QUEDAS - MARCA DE REFERÊNCIA: PILOT WBM - 7. - Marca: COMPACTOR	UN	150,00	0,0000	4,55	682,50
44	PAPEL DOBRADURA - FORMATO 48 X 60 - DIVERSAS CORES. - Marca: VMP	UN	800,00	0,0000	0,25	200,00
47	PAPEL LINHO - FORMATO A4 210 X 297 GRAMATURA 180G - CX C/ 50 FOLHAS. - Marca: OFF PAPER	CX	40,00	0,0000	10,43	417,20
50	PAPEL VERGÊ FORMATO A4 210 X 297 GRAMATURA 180G - CX C/ 50 FOLHAS. - Marca: OFF PAPER	CX	40,00	0,0000	10,60	424,00
65	TINTA GUACHE ATÓXICA, A BASE DE RESINA VEGETAL - POTE DE 250 ML - DIVERSAS CORES - COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL. Possui tampa Flip Top para facilitar o manuseio. - Marca: ACRILEX	UN	400,00	0,0000	2,97	1.188,00
68	PASTA OFÍCIO COM ELÁSTICO, COR TRANSPARENTE, TAMANHO 335 MM X 235 MM - Marca: ALAPLAST	UN	150,00	0,0000	1,23	184,50
69	GLITER EM PÓ, 250 GRAMAS - Marca: LANTECOR	PCT	150,00	0,0000	15,00	2.250,00
70	GLITER EM PÓ, 500 GRAMAS - Marca: LANTECOR	PCT	100,00	0,0000	29,95	2.995,00

Vargem Bonita, 6 de Março de 2019.

MELANIA ROMAN MENEHINI - Prefeita Municipal

CNPJ: 95.996.187/0001-31
RUA CORONEL VITORIO, 966
C.E.P.: 89675-000 - Vargem Bonita - SC

Processo Administrativo: 7/2019
Processo de Licitação: 7/2019
Data do Processo: 11/02/2019

Folha: 9/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME (9222)

77	PISTOLA COLA QUENTE, TAMANHO GRANDE 60 WATTS, BIVOLT - TENSÃO 100/240 C.A. CORPO INJETADO EM PLÁSTICO COM PONTA METÁLICA, COM GATILHO AVANÇADO PARA MELHOR CONTROLE, PARA UTILIZAÇÃO EM TRABALHOS PESADOS, COLA MADEIRA, CARPETE, ARTIGOS DE DECORAÇÃO, PAPELÃO E MÓVEIS, COM INTERRUPTOR DE LIGA E DESLIGA, PARA REFIL GRASSO. - Marca: GRAMPLINE	UN	20,00	0,0000	67,30	1.346,00
78	PAPEL PARANÁ - Marca: PARANA	UN	200,00	0,0000	2,85	570,00
80	ALGODÃO, 50 GRAMAS - Marca: TOPS	PCT	100,00	0,0000	3,00	300,00
83	OLHOS PARA ARTESANATO, GRANDES, MÓVEIS - COM 100 UNIDADES - Marca: ANGELO	PCT	100,00	0,0000	7,30	730,00
84	OLHOS PARA ARTESANATO, MÉDIOS, MÓVEIS - COM 100 UNIDADES - Marca: ANGELO	PCT	100,00	0,0000	7,90	790,00
85	OLHOS PARA ARTESANATO, PEQUENOS, MÓVEIS - COM 100 UNIDADES - Marca: ANGELO	PCT	100,00	0,0000	9,90	990,00
88	FITA MIMOSA - LARGURA DE 10 MM - COM 10 METROS - Marca: CIRCULO	ROLO	200,00	0,0000	1,45	290,00
92	TECIDO POÁ - ESTAMPAS DIVERSAS - Marca: CIRCULO	M	100,00	0,0000	18,99	1.899,00
					Total do Fornecedor:	18.631,20

REAL BOBINAS EIRELI - EPP (11175)

49	PAPEL SULFITE FORMATO A4 - 210/297 75G/M², ALCALINO - BRANCO - CAIXA CONTENDO 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. - Marca: REALPAPER	CX	150,00	0,0000	144,00	21.600,00
					Total do Fornecedor:	21.600,00
					Total Geral:	88.284,30

Vargem Bonita, 6 de Março de 2019.

MELANIA ROMAN MENEGHINI - Prefeita Municipal